
I dati tecnici esposti sono indicativi e si riferiscono alla attuale produzione e sono soggetti alle normali tolleranze d’uso.
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100% Cotone Makò 

NE

NM

DTex

Numero capi

Carico di rottura
    medi in Gr.

Torsione Tpm

Confezioni

Ago consigliato

ETICHETTAETICHETTA

Titolo

1616

16/3 

28/3 

358/3 

120/130 

3

2.500 Yds

3030

30/3 

51/3 

197/3 

100/110 

3

5.000 Yds

250 Gr.

50       50       

50/3

85/3

118/3

80/90

3

10.000 Yds

250 Gr.

60       60       

40/2

68/2

148/2

75/80

2

10.000 Yds

250 Gr.

2800 1400 1100 650 

480 575 650 725 

R



Articolo ET. Settori di utilizzo / impiego

Alessandria Tit. 30

I

GB

F

Alessandria Tit. 16

I

GB

F

Alessandria Tit.60

Alessandria Tit. 50

Impunture pantaloni, abbigliamento sportivo e jeans.

Abbigliamento sportivo, materassi, tinto in capo di cotone.

Tessuti molto leggeri, camiceria, maglieria, biancheria intima,
tinto in capo.

Il cotone Alessandria è prodotto con una fibra makò 
egiziana in modo da avere una buona resistenza

e regolarità. Adatto per il tinto in capo.
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               100% Cotone Makò

Alessandria cotton is producted with an Egyptian Makò 
fibre to get a good resistance and regularity.

Designed for full dyeing 100% cotton.

Coton Alessandria est produit avec an egyptienne fibre makò 
pour conférer le maximum résistance et régolarité. 

Indiqué pour la teinture en coton 100%. 

Trousers quiltings, sportswear, jeans.

Piqures pantalons,vetements sportif et jeans.

Sportswear, matresses, cotton dyed garments.

Vetements sportif, matelas, vetements teint en coton.

I

GB

F

Tutte le cuciture, abbigliamento esterno uomo e donna,abbigliamento
protettivo da lavoro, casual, biancheria per la casa.

All sewings for  men and women garments, protective work garments
casual, household linen.

Toutes les coutures, vetements pour hommes et femmes, vetements de
sécurité de travaille, casual, linge de maison.

I

GB

F

Lightweight clothings, shirts, blouses, lingerie, full dyeing

Vetements légers, chemiserie, bonneterie,
 lingerie, tenture en coton 100%.
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